CODEN – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE NOVA ODESSA

AVISO DE RE-RATIFICAÇÃO DE EDITAL
RDC PRESENCIAL Nº 0001/2016

A Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa, empresa de economia mista, com
sede nesta cidade de Nova Odessa-SP, torna público e faz saber que, por
determinação de seu Diretor Presidente, Sr. Ricardo Ongaro, comunica aos
interessados que adquiriram o edital da licitação na modalidade RDC PRESENCIAL Nº
0001/2016, tendo como objeto a implantação de redes de distribuição de água tratada
nos Bairros Chácaras Acapulco, Las Palmas e Chácaras Recreio Represa, conforme
memorial descritivo, planilhas orçamentárias, cronograma físico-financeiro, memorial de
cálculo, projetos e demais documentos anexos no edital,  verificou a necessidade da
seguinte retificação neste edital, especificamente no item 12.22.1 do Edital e nos
Anexos XIII, XIV, XV, XVI e XVII.

Com as devidas alterações e considerando que embora não sejam complexas, podem
afetar a formulação das propostas, em conformidade com o Artigo 15, § 4º da Lei
12.462/2011, fica alterada a data anteriormente marcada para realização de visita
técnica, que será até o dia 25/11/2016 e para recebimento dos envelopes será até às
9:00 horas do dia 30/11/2016. Ressaltando que o início da sessão de disputa será a
partir das 09:00 horas do dia 30/11/2016, na sede desta Cia., localizado na sede
desta empresa à Rua Eduardo Leekning, nº 550 - Jd. Bela Vista, Nova Odessa – SP

Nova Odessa, 28 de outubro de 2016.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES